CNPJ 04.418.943/0001-90         http://www.unir.br

Diretoria de Registro e Controle Acadêmico – DIRCA

dirca@unir.br

Telefone: (69) 2182-2185 – Cel (69) 8434-4778

Edital de Matrícula de 13 de maio de 2016 - 4ª CHAMADA

 PROCESSO SELETIVO - 2016 - INGRESSO 2º SEMESTRE, destinado aos

candidatos que Manifestaram Interesse em 09 e 10 de maio, conforme o item 16 do

Edital Nº 014/2015/GR/UNIR de 18 de dezembro de 2015.

          A Fundação Universidade Federal de Rondônia – UNIR, torna público que as matrículas

dos candidatos classificados no Processo Seletivo 2016, para 4ª chamada com

ingresso no 2º semestre (destinado aos candidatos que Manifestaram Interesse nas

vagas, de acordo com o item 16 do edital Nº 014/2015/GR/UNIR de 18 de dezembro de 2015),

serão realizadas pela sua Diretoria de Registro e Controle Acadêmico – DIRCA e SERCAS do

interior. Os candidatos classificados para os cursos com ingresso no 2º semestre, ora

convocados por este Edital, deverão comparecer para efetuar matrículas obedecendo às

exigências legais e munidos dos documentos exigidos, nos endereços abaixo relacionados:

LOCAIS:

 Unir/Porto Velho – Campus Universitário José Ribeiro Filho – DIRCA – (BR 365, Km 9,5 sentido Rio

Branco)
 Ji-Paraná - Campus UNIR de Ji-Paraná - (Rua Rio Amazonas, 351 – Joardim Migrantes – Jí-Paraná – RO – CEP 78960-000)

 Presidente Médici - Campus UNIR de Presidente Médici – SERCA - (Rua da Paz, nº 4376, Bairro Lino Alves Teixeira – CEP

76916-000 – Tel 69 - 84861179)

 Cacoal - Campus UNIR de Cacoal - (Rua da Universidade, 920 – Jardim Parque São Pedro II – Cacoal – RO – Tel: 69 34414495)

 Rolim de Moura – Campus de Rolim de Moura – SERCA – (Avenida Norte Sul, 7300 – Bairro Nova Morada – Rolim de Moura – RO –

Tel: 69 34421128)

 Vilhena - Campus UNIR de Vilhena - (Av. Rotary Clube,  nº 14551, Vilhena-RO, CEP - 76980-000)

Data das Matrículas

 Data: 19 e 20 de maio de 2016

 Horário: 8h30m às 12h e das 14h às 18h

http://www.unir.br/
mailto:dirca@unir.br

1. DOCUMENTOS EXIGIDOS (ORIGINAIS E FOTOCÓPIA OU FOTOCÓPIA

AUTENTICADA)

a) Documento de Identidade;

b) CPF;

c) Título de Eleitor e comprovante de votação na última eleição;

d) Certidão de Nascimento ou Casamento;

e) Comprovante de residência;

f) Prova de quitação com o serviço militar, quando for o caso;

g) Histórico escolar de Ensino Médio;

h) Certificado ou diploma de conclusão de Ensino Médio;

i) Comprovante de inscrição no ENEM 2015 ou Boletim de Desempenho do Candidato na

Avaliação do Enem (disponível em: http://enem.inep.gov.br/participante/#/login);

j) Os candidatos pertencentes ao grupo da renda familiar per capita igual ou inferior a 1,5

salário-mínimo e que tenham cursado integralmente o Ensino Médio em escolas públicas,

deverão apresentar os documentos comprobatórios de que trata o Anexo II do Edital

014/2015/GR/UNIR de 18 de dezembro de 2015 (Edital de abertura do Processo Seletivo

UNIR/2016) – Lista de Documentos Mínimos Recomendados para Comprovação da

Renda Familiar Bruta Mensal e de que trata o item 5.1.2 do referido edital;

k) Os candidatos pretos, pardos e indígenas deverão apresentar a autodeclaração assinada,

conforme o Anexo IV do Edital 014/2015/GR/UNIR de 18 de dezembro de 2015 (Edital

de abertura do Processo Seletivo UNIR/2016) – Autodeclaração Raça e Etnia.

l) A Pessoa com Deficiência – PCD/C1, deverá apresentar o laudo médico emitido nos

últimos doze meses, atestando o tipo, grau ou nível da deficiência, identificando o código

correspondente da Classificação Internacional de Doenças (CID-10).

m) FICHA DE MATRÍCULA/CADASTRO IMPRESSA E DEVIDAMENTE

PREENCHIDA (disponível em:

(http://www.dirca.unir.br/downloads/4674_ficha_matricula_inicial_processo_seletivo_ene

m.pdf)

n) COMPROVANTE DE ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO – COMPROVANTE DE

MATRÍCULA (disponível em:

http://www.dirca.unir.br/downloads/3507_comprovante_de_entrega_da_documentacao_d

e_matricula_na_dirca___processo_seletivo.pdf)

Observação: Serão considerados documentos de identidade: carteiras expedidas pelos

Comandos Militares, pelas Secretarias de Segurança Pública, pelos Institutos de

Identificação e pelos Corpos de Bombeiros Militares; carteiras expedidas pelos órgãos

fiscalizadores de exercício profissional (ordens, conselhos etc.); passaporte; certificado de

reservista; carteiras funcionais do Ministério Público; carteiras funcionais expedidas por

órgão público que, por lei federal, valham como identidade; carteira de trabalho; carteira

nacional de habilitação (somente modelo com foto).

http://enem.inep.gov.br/participante/#/login
http://www.dirca.unir.br/downloads/4674_ficha_matricula_inicial_processo_seletivo_enem.pdf
http://www.dirca.unir.br/downloads/4674_ficha_matricula_inicial_processo_seletivo_enem.pdf
http://www.dirca.unir.br/downloads/3507_comprovante_de_entrega_da_documentacao_de_matricula_na_dirca___processo_seletivo.pdf
http://www.dirca.unir.br/downloads/3507_comprovante_de_entrega_da_documentacao_de_matricula_na_dirca___processo_seletivo.pdf

Descrição das cotas:

PCD/C1: Pessoa Com Deficiência

C2: Curso integral do Ensino Médio em Escolas Públicas - Renda Menor ou igual a 1,5

salários mínimos – Etnia: Preto

C3: Curso integral do Ensino Médio em Escolas Públicas - Renda Menor ou igual a 1,5

salários mínimos – Etnia: Pardo

C4: Curso integral do Ensino Médio em Escolas Públicas - Renda Menor ou igual a 1,5

salários mínimos – Etnia: Indígena

C5: Curso integral do Ensino Médio em Escolas Públicas - Renda Menor ou igual a 1,5

salários mínimos – Independente da Etnia.

C6: Curso integral do Ensino Médio em Escolas Públicas – Etnia: Preto – independente

de Renda.

C7: Curso integral do Ensino Médio em Escolas Públicas – Etnia: Pardo – independente

de Renda

C8: Curso integral do Ensino Médio em Escolas Públicas – Etnia: Indígena –

independente de Renda

C9: Curso integral do Ensino Médio em Escolas Públicas – Independente de Renda –

Independente de Etnia.

2. NORMAS

a) A matrícula dos candidatos convocados nos respectivos cursos poderá ser efetuada pelo

próprio candidato ou por procurador (procuração particular ou pública) legalmente constituído.

b) Os candidatos convocados por cotas, que não comprovarem o disposto nos item “j”, “k” e “l”

do tópico “1 – DOCUMENTOS EXIGIDOS” perderão o direito à vaga e serão eliminados do

Processo Seletivo UNIR/2016.

c) O candidato que, por qualquer motivo, deixar de comparecer para sua matrícula nas datas,

horários e locais previstos, ou não apresentar na ocasião da mesma, quaisquer dos documentos

exigidos, principalmente o HISTÓRICO ESCOLAR do Ensino Médio, perderá o direito à vaga

e será eliminado do Processo Seletivo/UNIR 2016.

d) Em hipótese alguma será permitida a matrícula condicional.

f) Não será permitida a matrícula fora de sede, ou seja, cada candidato deverá efetuar sua

matrícula no campus que oferece o curso para o qual foi aprovado.

     Porto Velho, 13 de maio de 2016.

                                      Sonia Maria Gomes Sampaio

                                             Diretora da DIRCA

CANDIDATOS CONVOCADOS:

CACOAL

ADMINISTRAÇÃO - CACOAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

87 21506524 NEUMA RIBEIRO DE ASSIS

CACOAL

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - CACOAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

71 21516300 ADRIANO VALDIVINO CORREIA

78 21514449 ADRIANO DA SILVA ROCHA

CACOAL

DIREITO – CACOAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

63 21508538 LUCAS OLIVEIRA BARROS

64 21516158 CLAUDIOMILSON PEREIRA

CACOAL

DIREITO - CACOAL

COTA C3

Classificação Inscrição Nome

19 21507942 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS BARROS

CACOAL

DIREITO CACOAL

COTA C5

Classificação Inscrição Nome

14 21507466 ANDRE DA SILVA CORREIA

JÍ-PARANÁ

PEDAGOGIA – JÍ-PARANÁ

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

90 21514429 MARCOS VINICIUS DE OLIVIERA

99 21509860 JULIANA SANTOS COSTA

106 21505199 RICHARD FRANCO DA SILVA

118 21513099 GRACIELE MIRANDA SOARES BARBOSA

JÍ-PARANÁ

PEDAGOGIA – JÍ-PARANÁ

COTA C2

Classificação Inscrição Nome

18 21519286 SANDY MARQUES DE PINA GALVÃO

JÍ-PARANÁ

PEDAGOGIA – JÍ-PARANÁ

COTA C3

Classificação Inscrição Nome

65 21515566 FABRICIA COELHO DE OLIVEIRA

JÍ-PARANÁ

PEDAGOGIA – JÍ-PARANÁ

COTA C5

Classificação Inscrição Nome

62 21518755 LUCAS GOMES DE SOUZA

89 21516843 MARLI DA SILVA COSTA

100 21517857 CESAR ANTONIO BARBOSA

JÍ-PARANÁ

PEDAGOGIA – JÍ-PARANÁ

COTA C7

Classificação Inscrição Nome

61 21500756 ROSANGELA DOS SANTOS SILVA

PORTO VELHO

ARTES VISUAIS – PORTO VELHO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

22 21503265 ANTONIA ELISANGELA DE CARVALHO

24 21505102 NÉLIO DE SOUZA BARROS

39 21502359 JULIANA LUCAS MARÇAL

47 21517646 ANA LAURA CASTELO BRANCO DE LIMA

PORTO VELHO

BIBLIOTECONOMIA – PORTO VELHO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

71 21515304 ANA LUCIA BASTOS PAIVA

75 21501570 VERONICA FERREIRA PANERARI

80 21519118 ARILDO VASCONCELOS PRESTES

88 21520622 ARIANE GATO DIAS

106 21518536 MARIA MARGARETH REIS MODA

PORTO VELHO

BIBLIOTECONOMIA – PORTO VELHO

COTA C3

Classificação Inscrição Nome

27 21513983 EDUARDO CARLOS

PORTO VELHO

BIBLIOTECONOMIA – PORTO VELHO

COTA C5

Classificação Inscrição Nome

48 21515576 FRANCISCA DIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO

PORTO VELHO

BIBLIOTECONOMIA – PORTO VELHO

COTA C7

Classificação Inscrição Nome

32 21519821 MARIA YANKA PASSOS DE ARAÚJO

36 21517087 CLAUDENIR ALVES PORTELA

PORTO VELHO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BACHARELADO – PORTO VELHO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

50 21517566 DANIELLE MURRY LOPES

62 21500474 ANDREIA SOUZA DA NÓBREGA OLIVEIRA

66 21514983 OLÍVIA VICTÓRIA MATOS DO VALE

67 21510547 HYGEA AGATHA ALBUQUERQUE FREITAS

PORTO VELHO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BACHARELADO – PORTO VELHO

COTA C7

Classificação Inscrição Nome

26 21508470 MARINA LOBO DA ROCHA

37 21511513 IRLANDA LOPES CAUDAS

PORTO VELHO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – PORTO VELHO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

50 21513071 WANICE HELFSTEIN DOS SANTOS

51 21509123 CHRISTIANE OLIVEIRA DINIZ

PORTO VELHO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – PORTO VELHO

COTA C5

Classificação Inscrição Nome

27 21512778 RITA DE CASSIA FERREIRA DANTAS

PORTO VELHO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – PORTO VELHO

COTA C7

Classificação Inscrição Nome

35 21519102 LETICIA SALDANHA BENVINDO

38 21512041 VANUSA ANDRADE DE OLIVEIRA

43 21512641 JAYNE PAES DE SOUZA

PORTO VELHO

DIREITO – PORTO VELHO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

42 21504221 THIAGO MARCOS SALES PEREIRA

PORTO VELHO

DIREITO – PORTO VELHO

COTA C3

Classificação Inscrição Nome

16 21509029 RWRSILANY SILVA

PORTO VELHO

DIREITO – PORTO VELHO

COTA C5

Classificação Inscrição Nome

26 21503773 MAYARA MITOSO DA SILVA

PORTO VELHO

ENFERMAGEM – PORTO VELHO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

40 21519278 HUMBERTO LEONARDO DOS SANTOS NETO

51 21513986 RAYSSA THAMYRES MENEZES CAVALHEIRO

68 21504057 ALLANA ISIS DE SOUZA SENA

72 21511282 NEIMA PRESTES DA FONSECA MOURA

73 21507221 LETÍCIA BETÂNIA COSTA NASCIMENTO

PORTO VELHO

ENFERMAGEM – PORTO VELHO

COTA C7

Classificação Inscrição Nome

30 21507964 NESLEY BRANDÃO NOGUEIRA

PORTO VELHO

ENGENHARIA CIVIL – PORTO VELHO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

74 21500932 JOAS DOS SANTOS PINHEIRO

78 21500224 PEDRO HENRIQUE FREIRE MATOS

81 21511946 FÁBIO KENZO ONO

85 21510867 EDSON ADRIANO SIQUEIRA MORENO

89 21505367 JÚLIA FONTELES LORENZETTI

94 21505414 JESSICA RIBEIRO MARTINS LANIS

PORTO VELHO

ENGENHARIA CIVIL – PORTO VELHO

COTA C2

Classificação Inscrição Nome

5 21502983 CHÉSLANA OLIVEIRA DA SILVA

PORTO VELHO

ENGENHARIA CIVIL – PORTO VELHO

COTA C3

Classificação Inscrição Nome

19 21514755 ISLANE GOMES DE ALENCAR

28 21508667 MARIA LETÍCIA PEREIRA COSTA

PORTO VELHO

ENGENHARIA CIVIL – PORTO VELHO

COTA C4

Classificação Inscrição Nome

4 21505015 EDUARDO MENDONÇA TENÓRIO

PORTO VELHO

ENGENHARIA ELÉTRICA – PORTO VELHO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

93 21520441 MATEUS VIEIRA SCHWANKE

100 21515608 THAIS KARTIANI ALVES DA SILVA

PORTO VELHO

ENGENHARIA ELÉTRICA – PORTO VELHO

COTA C3

Classificação Inscrição Nome

23 21503935 FABRÍCIO ÁTILA PAULINO NOBRE

PORTO VELHO

ENGENHARIA ELÉTRICA – PORTO VELHO

COTA C5

Classificação Inscrição Nome

32 21511383 SILVAN JOSÉ TELES NASCIMENTO

PORTO VELHO

ENGENHARIA ELÉTRICA – PORTO VELHO

COTA C7

Classificação Inscrição Nome

38 21500934 AYRTON JUNIOR FIGARELA FERREIRA

PORTO VELHO

FILOSOFIA – PORTO VELHO

COTA C9

Classificação Inscrição Nome

38 21518490 RAYRISOM DE SOUZA DE MACEDO

42 21515360 JOSEMIR PEREIRA DA SILVA

PORTO VELHO

LETRAS/INGLÊS – PORTO VELHO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

25 21501323 ANDREZA NATHÁLIA MONE

PORTO VELHO

LETRAS/INGLÊS – PORTO VELHO

COTA C2

Classificação Inscrição Nome

5 21511976 ESTEFANI SOARES MARTINS

PORTO VELHO

LETRAS/INGLÊS – PORTO VELHO

COTA C5

Classificação Inscrição Nome

8 21509739 DEJAILSON RODRIGUES ALMEIDA

PORTO VELHO

LETRAS/LIBRAS – PORTO VELHO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

46 21515278 REGIA PASSOS MONTEIRO

61 21509994 SARA DO NASCIMENTO FREITAS

PORTO VELHO

LETRAS/LIBRAS – PORTO VELHO

COTA C6

Classificação Inscrição Nome

12 21514918 LUCIVANA MEDEIROS NASCIMENTO

PORTO VELHO

MEDICINA – PORTO VELHO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

62 21506371 LUCAS ARAÚJO ALMEIDA

76 21513170 LUIS FELIPE DOS SANTOS

86 21500769 SARAH RAMANY FARIA SALMERON

98 21500107 LUCAS PISSOLATO

103 21507002 ANA BEATRIZ SÁ DE SOUZA

125 21504301 FERNANDA VITÓRIA MELO FERNANDES MAGELA

127 21507303 LUÍS FELIPE CARVALHO FLÓREZ

129 21505826 ALLAN CORREA AIUB

140 21504377 GRAZIELE SILVA DE MELO

147 21513921 MICHELY MATIAS GUIMARÃES

148 21514004 THIAGO FERREIRA DE TOLEDO

150 21500752 MARCELO RICARDO LIBERALINO LIMA SILVA MARINHO

152 21510332 RODRIGO ZANETTI

159 21501196 VICTOR COSTA DE ARAÚJO TONHÁ

168 21508425 MARCELO REGIS LIMA CORRÊA

178 21500033 LETÍCIA MARIS CAMARGOS BRASIL

181 21518700 MARCILYO MAX BEZERRA SOARES

182 21512945 RAFAEL PEREIRA DE MORAES RIBEIRO

PORTO VELHO

MEDICINA – PORTO VELHO

COTA C2

Classificação Inscrição Nome

36 21513122 LARAH LELES DIAS

PORTO VELHO

MEDICINA – PORTO VELHO

COTA C3

Classificação Inscrição Nome

45 21501134 RAFAEL SEVERIO MAZZA

47 21519474 MARCOS VINÍCIUS DOS SANTOS NASCIMENTO

48 21511040 ANDRÉ LUIZ FERNANDES DE ARAUJO

51 21501290 ANA CAROLINA MENDES COELHO RAMOS

53 21507547 RAPHAEL LIMA DE ASSIS OLIVEIRA

PORTO VELHO

MEDICINA – PORTO VELHO

COTA C5

Classificação Inscrição Nome

75 21503757 LOURIANY TAVARES RIBEIRO

84 21511363 PAULA ANDREZA LOURES

PORTO VELHO

COTA C6

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

19 21508339 MARIELLE KATYLLE DE SOUSA LIMA

PORTO VELHO

MEDICINA – PORTO VELHO

COTA C7

Classificação Inscrição Nome

67 21519772 ANDRÉ DA FONSECA TANURE

68 21508319 CAROLINE PAGUNG

77 21509842 ROGER LAFONTAINE MESQUITA TABORDA

79 21511951 IGOR JOSÉ DE SOUZA

PORTO VELHO

MEDICINA – PORTO VELHO

COTA C9

Classificação Inscrição Nome

29 21504330 BRUNO MINARDI SABBÁ DE ALENCAR

PORTO VELHO

MÚSICA – PORTO VELHO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

17 21510121 JEMIMA MARIA DE MELLO OLIVEIRA LIMA

20 21511055 BRIAN MENDONÇA PINTO

PORTO VELHO

MÚSICA – PORTO VELHO

COTA C5

Classificação Inscrição Nome

13 21509048 JÚLIO FERNANDES DE SOUZA

16 21512817 MIQUÉIAS BELFORT DE JESUS

PORTO VELHO

MÚSICA – PORTO VELHO

COTA C7

Classificação Inscrição Nome

15 21515109 ANDREZA LUANA GOMES DE LIMA

PRESIDENTE MÉDICI

ZOOTECNIA – PRESIDENTE MÉDICI

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

86 21505155 MAYLA DA SILVA REIS

88 21520665 MIKAEL TAVARES BRAGANÇA

90 21513721 EDUARDA POMAROLI GOULART

94 21508464 MARCIO LOPES GOMES

ROLIM DE MOURA

AGRONOMIA – ROLIM DE MOURA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

77 21511028 GABRIEL FERNANDES DA SILVA MANDARANO

78 21502335 THAYLA JULYANE GUDE FOLI

87 21519996 CECILIA PAULA LIMA

94 21510203 NEEMIAS FERREIRA DA SILVA

98 21505081 STELA MARY DE SOUZA

99 21519860 SIMONE GOMES

107 21510181 MAIQUIANE DE SOUZA MARTINS

ROLIM DE MOURA

AGRONOMIA – ROLIM DE MOURA

COTA C3

Classificação Inscrição Nome

30 21511904 ROSENALDO DE OLIVEIRA

ROLIM DE MOURA

AGRONOMIA – ROLIM DE MOURA

COTA C5

Classificação Inscrição Nome

43 21515713 RODRIGO DE OLIVEIRA

ROLIM DE MOURA

AGRONOMIA – ROLIM DE MOURA

COTA C9

Classificação Inscrição Nome

53 21512133 VITOR CASIMIRO BROETTO

ROLIM DE MOURA

ENGENHARIA FLORESTAL – ROLIM DE MOURA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

100 21503664 ROSILENE LEAL

101 21513829 JOÃO HENRIQUE TEODORO MAGALHÃES

104 21510905 ROGER ALTAIR BUENO NEVES

121 21513493 PEDRO HENRIQUE MAZZARO DE OLIVEIRA

ROLIM DE MOURA

HISTÓRIA – ROLIM DE MOURA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

56 21515185 JEFERSON ALVES LIMA

67 21504956 FRANCILENE CARDOSO DA SILVA

ROLIM DE MOURA

HISTÓRIA – ROLIM DE MOURA

COTA C5

Classificação Inscrição Nome

31 21519635 JÉSSICA DA SILVA BACHEGA

ROLIM DE MOURA

HISTÓRIA – ROLIM DE MOURA

COTA C7

Classificação Inscrição Nome

27 21500053 CELIO RAMOS DE SOUZA

28 21519852 CAMILA KAREN DE SOUZA FERRARI

ROLIM DE MOURA

PEDAGOGIA – ROLIM DE MOURA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

65 21508905 JÉSSICA IARA PEREIRA CARDOSO OLIVEIRA MACHADO

70 21508997 SHIRLEI APARECIDA PEREIRA VITORIANO

72 21507974 KEITIANA ALVES DE ARAUJO

82 21503874 ADRIANA CRISTINA DO SANTOS FERREIRA

ROLIM DE MOURA

PEDAGOGIA – ROLIM DE MOURA

COTA C5

Classificação Inscrição Nome

49 21503876 HELLEN DAYANE ZANONI QUEIROZ

ROLIM DE MOURA

PEDAGOGIA – ROLIM DE MOURA

COTA C7

Classificação Inscrição Nome

23 21500897 CIRLENE ALVES DE SOUZA

VILHENA

ADMINISTRAÇÃO - VILHENA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

39 21509836 LILIAN MACEDO BONIFÁCIO

VILHENA

ADMINISTRAÇÃO - VILHENA

COTA C2

Classificação Inscrição Nome

3 21513425 CARLOS ANTONIO APRIGIO DA SILVA

VILHENA

ADMINISTRAÇÃO - VILHENA

COTA C9

Classificação Inscrição Nome

19 21510630 BRUNA SALYNAS BARROS

VILHENA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

47 21511092 RÔMULO JARDIM ALVES DE OLIVEIRA

VILHENA

PEDAGOGIA - VILHENA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome

72 21520030 ANDRIELI VALENTINA DOS SANTOS MACEDO

75 21520427 AÍLES DA SILVA BIUDES

77 21516660 LUANA KATHERINE DA SILVA

84 21517060 ROSINEIDE FLAUZINO

VILHENA

PEDAGOGIA - VILHENA

COTA C3

Classificação Inscrição Nome

39 21503869 EDINETE SOUSA PEREIRA DE ARAUJO

VILHENA

PEDAGOGIA - VILHENA

COTA C5

Classificação Inscrição Nome

37 21510183 DENYSE GOMES FERREIRA DE LACERDA